- 6 Not a single word of the 6th deed is legible on the first page of the book; but the greater part of the two concluding lines engrossed on the top of the second page are plain enough, viz. (com-) "potis suis annuis, "visis ipsius Nigelli literis de recepto, plene volumus allocari et hoc nullo" ----- "rei testimonium, &c. apud Kyndromy, septimo die Septembris, anno regni nostri xxxiiii^o."
- 7 Carta Confirm. donationis per Patricium Comitem Marchie et Moravie, officii vicecomitis, et constabularie de Elgyne, Willielmo de Vallibus. Carta Confir. data est apud Spyny, 5^{to} Januar. an. reg. 33^o.
- 8 — Andree Sprynge, tenementi in burgo de Abirden; testibus Willielmo Episcopo Sancti Andree, et Patricio Episcopo Brechinensi cancellario nostro, Roberto Senescallo Scotie, Comite de Stratherne, nepote nostro, Willielmo de Keith, Marcella nostro Scotie, et Archebaldo de Douglas, ----- apud Abirden, 10 Sept. an. reg. 33.
- 9 — Andree de Erkyne, terre de Raplach juxta Strivelyne; dat. apud castrum de Levyn, 25^{to} ----- an. reg. 33.
- 10 — Hugoni de Dunbarr, Canonico Abirdonensi, decem marcarum Sterlingorum annuatim de custuma burgi de Abirden; dat. apud Abirden, 14 Septem. an. reg. 33.
- 11 — Confir. donationis per Dominum de Rubyflaw, Johanni de Crub, burgenfi de Abirden, cujusdam piece terre in dominio de Rubyflaw; apud Abirden, xii. Septem. an. reg. 33.
- 12 — data, ad instantiam Roberti de Erkyne, Militis, Willielmo de Levynstoun, et Christiane de Kalentar, filie quondam Patricii de Kalentar, sponse dicti Willielmi, terre de Kyllymith, in vic. de Dunbretane, quam quondam Malcolmus Flamynge Comes de Wytgoun dederat quondam Roberto de Vall, (fortasse pro *Vallibus*), cujus filia et heres Margareta, nata de Anglicana, sine heredibus in regno Scotie, in fata decellit; dat. apud Kyndromy, 13. Octob. an. reg. 33.
- 13 — Willielmo Ramefay, Militi, viginti librarum Sterlingorum annuatim; dat. apud Abirden, 9. Septem. an. reg. 33.
- 14 — Waltero, filio Augustini, burgenfi de Edynburgh, terre de Nudrie, in vic. de Edynburgh, quam Johannes de Bennachtyne de le Corrolys resignavit; apud Kyndromy, 19. Septemb. an. reg. 33.
- 15 — Confirm. donationis concessæ per Willielmum de Sancto Claro, terre dominice de Mertoun (excepto tantum manerio ejusdem) Alano de Grahame. Carta Confirm. Regis data est apud Abirden, 1. Novembris, an. reg. 33.
- 16 — capitulo et collegio canonicorum de Abirdon, juris patronatus ecclesie de Logy in Buchania, in episcopatu Aberdonensi; apud Abirden, 12. Septemb. an. reg. 33.
- 17 "David, Dei gratia, Rex Scottorum, omnibus, &c. Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse, dilecto consanguineo nostro Willielmo de Cuninghame, Militi, totam comitatum nostrum de Carrick."—Cetera desunt.
- 18 Carta Alexandro Episcopo et Capitulo Abirdonensi, terre parci de Gathull, (sic), in vic. de Banff; apud Abirden, 12. Sept. an. reg. 33.
- 19 Litera et concessio capitulo et collegio canonicorum de Abirdon, "quod hi omnes et singuli, qui in parco de Galechell, (sic), infra vic. de Banff, fecere, dolare, venari, cum animalibus paturare, aut injustis viis usi sine ipsius capitulo aut ipsius deputati licentia presumpserint, amerciamenta sive esacta ejusdem parci ab antiquo confecta, viz. sex vaccae, eidem capitulo vel ejus ad hoc assignato sine diminutione quacunque persolvent. In cujus rei, &c. Testibus, &c. apud forestam de Kyntor, in festo Sancti Clementis, anno regni nostri tricesimo tertio."
- 20 Carta Gilberto de Glencharny, baronie de Glencharny, in vic. de Inverness et comitatu Moravie, quam ipse Gilbertus resignavit; tenende dicti Gilberto et heredibus masculis de suo corpore, quibus deficientibus, Duncano Feazer, et Christiane, sponse ejus, forori dicti Gilberti, et heredibus masculis de eorum corporibus, &c.; apud Abirden, 18. Januarii, an. reg. 33.
- 21 — Johanni Reid, terrarum vocat. Pelanyflat, jacen. intra parcom regis de Cardross, et terram de Dalgoworne, in vic. de Dunbretane; apud Spyny, 28. Novemb. an. reg. 33.
- 22 — Johanni de Haya de Tolyboyll, "quod possit redigere in culturam totam terram que jacet inter aquam de Spce et rivolum de Tynct, in foresta del Awe, et ipsam terram habere, cum cranibus libertatibus," &c.; apud Abirden, 16. Januarii, an. reg. 33.

- 23 Carta Confirm. donationis quam quondam Johannes Ranulphi Comes Moravie fecit quondam Johanni Urewell et Andree filio ejus, de terris de Stanqwar, Tulach, et Drom, cum custodia forestarum earundem; apud Kynlofs, 24. Decemb. an. reg. 33.
- 24 — Alexandro Episcopo et Capitulo Aberdoniensi, juris patronatus ecclesie de Filorth, ad sustentationem duorum capellanorum; apud Abirden, 20. Januarii, an. reg. 33.
- 25 — Confirm. donationis quam Patricius Comes Marchie et Moravie fecit Willielmo de Vallibus, de officio vicecomitis et constabularie de Elgyne; apud Spyny, 5. Januar. an. reg. 33.
- 26 — Confirm. donationis quam Thomas Comes de Marr fecit Johanni de Rofs, de terra de Gilcolmyftoun, in vic. de Abirden; apud Abirden, 16. Novemb. an. reg. 33.
- 27 — Confirm. donationum quas Willielmus de Keth, Marecallus Scotie, ac Andreas de Garvyach fecerunt Ade Pyngle, (forfan pro *Pryngle*), de terris de Knoc et de Gelestan, in baronia de Strathechyn, infra vic. de Kyncardon; et de terris de Badcass, in tenemento de Kynbeoun, in baronia de Rothynormam, infra vic. de Abirden; apud Abirden, 15. Januarii, an. reg. 33.
- 28 — fratribus predicatoribus de Abirden, centum solidorum annuatim ex baronia de Banchorydeveny, in vic. de Abirden, “ pro salute anime nostre, et anime Margarete de Logy, dilecte nostre;” apud Abirden, 20. Januar. an. reg. 33.
- 29 — Confirm. donationis quam Robertus, Senescallus Scotie, Comes de Stratherns, fecit Waltero de Moravia de Tullibardine, de terris de Tullibardyne, Petvet. Aldy, Dundovane, terra dominicali de Glendovane, Glencoy, Nethyrgafky, et Dalrivach, in comitatu de Stratherne; et donationis quam Alexander de Abirncethy, Miles, fecit Johanni de Moravia de Tullybardyne, Militi, de terris de Pckerlyngi, in baronia de Ballynbreech, in vic. de Fiff; apud Elgyne, 7. Decem. an. reg. 33.
- 30 — Confirm. donationis quam Willielmus de Fentoun fecit uni capellano, in capella sua de Baky, de terra de Kinrofs; apud Edynburgh, 26. Februar. an. reg. 33.
- 31 — Alexandro de Colburne, viginti librarum Sterlingorum de magna custuma burgi de Hadyngtoun; sine data.
- 32 — Refig. Johanni de Rydali, terrarum de Cranstoun, in vic. de Edynburgh, super resignatione dicti Johannis; apud Edynburgh, 25. Januar. an. reg. 33.
- 33 — Roberto, Senescallo de Scandbothichy, terrarum de Daleel et de Modyrwall, in vic. de Lanerk, “ nos contingen. pro eo quod heredes quondam Roberti Delwall, (fortasse pro *Del Wallibus*), Militis, contra pacem et fidem nostram in Anglia commorantur;” tenend. sicut quondam Malcolmus Fleming et predictus Robertus Delvall eas tenuerunt; apud Edynburgh, 23. Martii, an. reg. 33.
- 34 — Confirm. donationis uni capellano in ecclesia de Dunmanyne, de annuo reddito novem marcarum Sterlingorum debito de terris de Hlopkelloch, per Jacobum de Tuedi; et de duabus marcis Sterlingorum annuatim de dicta Margarete terris de Scraline; 9. Martii, an. reg. 33.
- 35 — Confirm. donationis quam Thomas Comes de Marr fecit Johanni, filio Johannis, burgenfi de Linlitheu, de decem libratibus terre, in baronia de Cloveth, in vic. de Forfar; 4. Februar. a. r. 33.
- 36 — Confirm. carte concessae per Willielmum Comitem de Sothirlande, fratri suo Nicholao de Sothirlande, sexdecim davatarum terre, in comitatu de Sothirlande, in baronia que dicitur Thorboll: testes in carta Comitum non inferuntur in registro: Carta Regis data est apud Edynburgh, 17. Octob. a. r. 34.
- 37 — Confirm. carte concessae per Thomam Comitem de Marre, Willielmo de Camera, terre de Ellirothnem, in Cramarr; testes in carta Comitum non inferuntur in recordo: Carta confir. data est apud Strivelyne, 26. Maii, a. r. 33.
- 38 — Confirm. Willielmo de Laundelys, Episcopo Sancti Andree, et suis successoribus in eo episcopatu, antiquorum privilegiorum concessorum predecessoribus suis, et hominibus eorum civitatis Sancti Andree; 5. Junii, a. r. 33.
- 39 — Confirm. Johanni Kenedy, de terra de Castlys, in vic. de Are, vendita illi per Marjoriam de Mungumry seniore, et Marjoriam de Mungumry, filiam Johannis de Mungumry; et de terra de Dalmorton, in comitatu de Carrik, et vic. de Are, illi vendita per Johannem de Turnebery; et de terra de Schauen, illi vendita per Murthlacum filium Somerlady; sine data et testibus.